
 1 

 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 20. 7. 2021 

akce: 

„Přírodní hřiště Velká Láň – Rychnov nad Kněžnou“ 

 

 

1. Smluvní strany: 
     

1.1. Objednatel: 

 

Město Rychnov nad Kněžnou 
sídlo: Havlíčkova 136, 516 01 Rychnov nad Kněžnou  

IČ:   00275336  

DIČ: CZ00275336 

zastoupené: Ing. Janem Skořepou, starostou města  

telefon: 494 509 100  

bank. spojení: ČS spořitelna Rychnov nad Kněžnou  

č.účtu: 27-1240286399/0800  

 

(dále jen objednatel) 

 

 

1.2. Zhotovitel: 

 

Stanislav Drejsl 
sídlo: Orlická 869, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

IČ: 76006816 

DIČ: CZ8609083560 

Jednající: Stanislav Drejsl 

bank. spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

telefon: xxxxxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx 

 

(dále jen zhotovitel) 

 

Smluvní strany uzavírají podle § 2586 a násl. nového občanského zákoníku z.č. 89/2012 Sb., 

v platném znění tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 20. 7. 2021, na akci: „Přírodní 

hřiště Velká Láň – Rychnov nad Kněžnou“.  
 

Na základě dohody smluvních stran se doplňují nebo mění následující body smlouvy o dílo: 

 

2. Předmět díla: 

2.2. Rozsah díla je stanoven:  

Rozpočtem akce (výkazem výměr či souborem prací zpracovaným účastníkem) 

Nabídkou účastníka (“zhotovitele“) podanou  ve výběrovém řízení ze dne 26. 5. 2021  

Cenovou nabídkou zhotovitele na vícepráce ze dne 11. 11. 2022 

 



 2 

4. Cena díla a platební podmínky: 

4.1. Cena díla byla mezi smluvními stranami dohodnuta následovně:      

 

cena dle SOD bez DPH   3 540 836,71 Kč 

cena dle Dodatku č. 1 bez DPH      281 650,00 Kč 

 

cena celkem bez DPH    3 822 486,71 Kč  

DPH 21%        802 722,21 Kč  

Cena celkem s DPH    4 625 208,92 Kč 

 

4.2 Smluvní strany se dohodly, že po řádném dokončení a úspěšném protokolárním předání a 

převzetí díla zhotovitel vystaví na objednatele konečnou fakturu a objednatel provede 

závěrečnou platbu, s pozastávkou ve výši 584 412,42 Kč s DPH. Pozastávka bude uhrazena 

objednatelem až po provedení dokončovacích pracích, po první seči osetých ploch a po 

provedení prací, které budou uvedeny v protokolu k předání a převzetí díla, které zhotovitel 

dokončí v nejzazším termínu do 30. 6. 2023. 

 
 

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo, nedotčená tímto Dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají 

v platnosti. 

  

 Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města dne 16. 11. 2022 číslo usnesení 

578/2022. 

 

Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálů, z nichž po 

jednom obdrží každá ze smluvních stran. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma 

smluvními stranami. 

 

Tento dodatek smlouvy o dílo bude v souladu se z.č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv v platném znění, 

uveřejněn v registru smluv. Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí Objednatel. 

Dodatek nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv v souladu se z.č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv v platném znění. 

 

Oddělenou přílohou tohoto dodatku je: Cenovou nabídkou zhotovitele ze dne 11. 11. 2022 

 

V Rychnově nad Kněžnou dne 23.11.2022   V Rychnově nad Kněžnou dne 23.11.2022  

Za objednatele :        Za zhotovitele :  

 

 

 

 

…………………………………….       ………………………………………… 

za Město Rychnov nad Kněžnou                        p. Stanislav Drejsl 

Ing. Jan Skořepa - starosta města             


